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        ПЕТАР
        
        ШКРБИНА, ВОЕНО - ПОЛИТИЧКИ АНАЛИТИЧАР
		
        
        АТАК НАД 
        БЕЗБЕДНОСТА СО ПОЛИТИЧКА ЗАДНИНА

        
         

        
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКА САГА

	 	
        Ако петлите се познаваат 
        по пеењето, тогаш сигурно луѓето се впечатливи по зборовите. Но, и 
        зборот е меч со две острици, бидејќи една поговорка вели дека "поарно е 
        да лизнеш со нога, отколку со збор"! А македонските граѓани можеа да се 
        изнаслушаат прекрасни зборови, розови експозеа и најави за една убава 
        Македонија со економски бум! 
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	    ПОЛИТИКА

        
	    ВО 
        СЛУЖБЕНАТА ВЕРЗИЈА - ПАТОТ НА "ЕМИГРАЦИЈАТА"!?

        

        "Патот по кој минала терористичката група е една од многуте траси што 
        ние ги знаеме, а ова е една од посилните и затоа таму беше големо 
        присуството на Армијата и на полицијата. Најлогично е тоа што оваа траса 
        беше обезбедена, бидејќи од другата страна на Скопска Црна Гора се 
        наоѓаат албанските упоришта, Слупчане, Матејче и тука имаат голема 
        поддршка", објаснува Зоран Крстевски. 
        
        >>>
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        ПОЛИТИКА

        
	    ФАЈТЕРСКА 
        КОНСОЛИДАЦИЈА ЗА БЕЗБЕДНОСТ БЕЗ БЕДА

        

        "Ќе биде атипичен премиер, или можеби таков политичар кој ризикот во 
        политиката ќе го прифаќа како реалност и многу пати ќе постапува 
        спротивно од преовладувачкото јавно мислење. Таков ќе биде првиот човек 
        на Владата. Верувам дека со тимскиот дух кој ќе им го наметнам, ќе имате 
        една Влада, која ќе биде фајтерска, каков што е и премиерот", изјави 
        премиерот Владо Бучковски. 
        
        >>>
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        ПОЛИТИКА

        
	    "КАЈМАК 
        БЕЛ ПРАВ"
        ЗА МАКЕДОНСКИТЕ НАРКОБОСОВИ

        

        Според началникот на НТШ при МВР, Исмет Емини, нашата служба имала 
        оперативни сознанија дека пред Олимписките игри во Атина криминалните 
        групи или организации требало да прокриумчарат поголеми количества дрога 
        во Македонија, чија крајна дестинација била Грција. 
        
        >>>
	
    

	
    [image: ]	
        
        СОЦИЈАЛА

        
        И РОМЧИЊАТА СОНУВААТ ЗА ТОПОЛ ДОМ

        

        Децата кои веќе неколку дена се наоѓаат во Центарот, беа пресреќни - се 
        радуваа на сликовниците, боенките, книгите. 
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        КУЛТУРА

        
        ЧОВЕК СО ИСКЛУЧИТЕЛНО 
        ВИСОКИ МОРАЛНИ ДОБЛЕСТИ

        

        Повеќе од 250 фотографии со придружниот текст, напишан на македонски и 
        на англиски јазик, го отсликуваат битието на Борис Трајковски, човекот 
        кој постојано зборуваше за љубовта, личност која не правеше разлика меѓу 
        луѓето по јазична, верска или друга припадност.

        Трајковски ќе биде вечна гордост и вечна тага на Република Македонија, 
        беше речено на промовирање на монографијата "Борис Трајковски 
        1999-2004", на Џејсон Мико. 
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        СВЕТА ГОРА 
        -
        "СВ. 
        ПАНТЕЛЕЈМОН"

        ИСКОНСКИОТ АТОС 
        - МАТИЦА НА РУСКИТЕ МОНАСИ

        

        По ослободувањето на Русија, бројот на руските монаси и тогаш почнал да 
        се зголемува, а во XVI век подароците на руските цареви на манастирот 
        повторно му овозможиле просперитет.

        Карактеристичните градби надвиснати од осумтте зелени куполи во различни 
        димензии, над кои се издигнуваат златни крстови, на црквата & даваат 
        оригинална надворешност. 
        
        >>>
	
    

	
     
	
     
	
    МАКЕДОНСКО СОНЦЕ 
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